
                 JEGYZŐKÖNYV 
 

Készült:  Olaszliszka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2021. szeptember 1. 
   napján 16.00 órától az önkormányzat székhelyén – 3933 Olaszliszka, Szent I. út 5. 
   szám – megtartott képviselő-testületi üléséről. 
 
Jelen vannak:  jelenléti ív szerint 

 
Képviselő-testület részéről  

Kerekes Attila polgármester  

Bertáné Batta Magdolna képviselő  

Fekete János képviselő  

Holykó Lászlóné képviselő  

Kovalik Miklós képviselő  

Kőváry Sándor képviselő  

Mikita József képviselő  

 
Tanácskozási joggal 

  

Dr. Stumpf Enikő jegyző  

Dr. Séra Róbert aljegyző  

 
Kerekes Attila polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy az ülés határozatképes, 
azt megnyitom. Megkérdezem a jelenlévőket, hogy a kiküldött napirendi pontokkal egyetértenek-e? 
Javaslatot teszek az ülés napirendjére. 

 
Meghívó szerinti napirendi pontok: 
1./ „Közterületek karbantartását szolgáló gép beszerzésére” MFP-KOEB/2021 kódszámú pályázat 
keretében benyújtott ajánlatok értékelése  
2./ „Olaszliszka Bánom út és Petőfi út járdafelújítás anyagtámogatása” MFP-BJA/2021 kódszámú 
pályázat keretében benyújtott ajánlatok értékelése 
3./ „Háziorvosi szolgálat eszközfejlesztése Olaszliszkán” MFP-AEE/2021 kódszámú pályázat 
keretében benyújtott ajánlatok értékelése 
4./ Szüreti Fesztivál programjának egyeztetése 
5./ Egyebek 
 
Az alábbi napirendi pontokat a képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadta. 
 
Képviselő-testület által elfogadott napirendi pontok: 
 
1./ „Közterületek karbantartását szolgáló gép beszerzésére” MFP-KOEB/2021 kódszámú pályázat 
keretében benyújtott ajánlatok értékelése  
2./ „Olaszliszka Bánom út és Petőfi út járdafelújítás anyagtámogatása” MFP-BJA/2021 kódszámú 
pályázat keretében benyújtott ajánlatok értékelése 
3./ „Háziorvosi szolgálat eszközfejlesztése Olaszliszkán” MFP-AEE/2021 kódszámú pályázat 
keretében benyújtott ajánlatok értékelése 
4./ Szüreti Fesztivál programjának egyeztetése 
5./ Egyebek 
   
1./ Napirendi pont: „Közterületek karbantartását szolgáló gép beszerzésére” MFP-KOEB/2021 
kódszámú pályázat keretében benyújtott ajánlatok értékelése 
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Kerekes Attila polgármester: Megkérem Enikőt, hogy ismertesse a képviselő-testülettel a beérkezett 
ajánlatokat. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Az előző testületi ülésen meghozott döntésnek megfelelően kiküldtük az 
ajánlatkérőket a határozatban megjelölt vállalkozásoknak. A Jiahe JH-22 gumilánctalpas minikotró 
esetében három társaság küldte vissza az ajánlatot, a KOSDI Trade Kft., a Kocsis Gépkereskedő 
Kft. és az EXTRAFER Kft., a legkedvezőbb ajánlatot ezek közül a Kocsis Gépkereskedő Kft. 
adta, amely ajánlat még így is meghaladja a támogatói okiratban megítélt összeget nettó 110.000,-Ft 
összeggel, amelyet az önkormányzat saját forrásból kénytelen biztosítani. A pályázat másik része 
egy STIHL ráülős fűnyíró traktor valamint 4 db motoros fűkasza beszerzéséről szólt, erre két 
vállalkozás küldött árajánlatot, Szigeti Jenő egyéni vállalkozó és az EGSZER Kft., amely ajánlatok 
közül Szigeti Jenő egyéni vállalkozó nyújtotta a kedvezőbb ajánlatot. 

 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a „Közterületek karbantartását szolgáló gép 
beszerzésére” MFP-KOEB/2021 kódszámú pályázattal kapcsolatban a Jiahe JH-22 gumilánctalpas 
minikotrót a Kocsis Gépkereskedő Kft.-től, míg a STIHL ráülős fűnyíró traktort és a 4 db motoros 
fűkaszát Szigeti Jenő egyéni vállalkozótól szerezze be az önkormányzat, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
41/2021. (IX.1.) határozata „Közterületek karbantartását szolgáló gép beszerzésére” MFP-
KOEB/2021 beszerzés kivitelezőjének kiválasztásáról 

 
1.) Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Falu program 

keretében meghirdetett „Kommunális eszköz beszerzése” tárgyú MFP-KOEB/2021 
kódszámú pályázatával kapcsolatos, a Jiahe JH-22 gumilánctalpas minikotró beszerzése 
érdekében benyújtott ajánlatok alapján nyertes ajánlattevőként a Kocsis Gépkereskedő Kft. 
(3324 Felsőtárkány, Szüret utca 16/1.) ajánlattevőt hirdeti ki. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Kerekes Attila polgármestert, hogy a Kocsis 
Gépkereskedő Kft.-vel nettó 6.460.000,- Ft vételár ellenében az adásvételi szerződést 
megkösse. 

 
2.) Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Falu program 

keretében meghirdetett „Kommunális eszköz beszerzése” tárgyú MFP-KOEB/2021 
kódszámú pályázatával kapcsolatos, a STIHL ráülős fűnyíró traktor RT6112-ZL és a 4 db 
motoros fűkasza FS410 beszerzése érdekében benyújtott ajánlatok alapján nyertes 
ajánlattevőként Szigeti Jenő egyéni vállalkozó (3941 Vámosújfalu, Kossuth Lajos út 78.) 
ajánlattevőt hirdeti ki. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Kerekes Attila polgármestert, hogy Szigeti Jenő egyéni 
vállalkozóval nettó 2.543.263,- Ft vételár ellenében az adásvételi szerződést megkösse. 
 

Határidő:  azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
2./ Napirendi pont: „Olaszliszka Bánom út és Petőfi út járdafelújítás anyagtámogatása” MFP-
BJA/2021 kódszámú pályázat keretében benyújtott ajánlatok értékelése. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Az előző testületi ülésen volt szó erről a pályázatról is. Kiküldtük az 
ajánlatkérőket a Rex-Bau Építőipari Tervező Kivitelező és Bonyolító Kft., a Bódva-Út Kft és a 
BODKŐ Kft. részére, a legkedvezőbb ajánlatot ezek közül a Rex-Bau Kft. adta. 
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Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy az „Olaszliszka Bánom út és Petőfi út 
járdafelújítás anyagtámogatása” MFP-BJA/2021 kódszámú pályázattal kapcsolatos kivitelezési 
feladatokat a Rex-Bau Kft. végezze el, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
42/2021. (IX.1.) határozata „Olaszliszka Bánom út és Petőfi út járdafelújítás anyagtámogatása” 
MFP-BJA/2021 beruházás kivitelezőjének kiválasztásáról 
 
Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az „Olaszliszka Bánom út és Petőfi út 
járdafelújítás anyagtámogatása” MFP-BJA/2021 kódszámú pályázatával kapcsolatos beruházás 
kivitelezésére benyújtott ajánlatok alapján nyertes ajánlattevőként a Rex-Bau Építőipari Tervező 
Kivitelező és Bonyolító Kft (3980 Sátoraljaújhely, Pataki u 37/a.) ajánlattevőt hirdeti ki. 
A Képviselő-testület felhatalmazza Kerekes Attila polgármestert, hogy a Rex-Bau Építőipari 
Tervező Kivitelező és Bonyolító Kft.-vel nettó 4.961.973,- Ft vállalási díj ellenében a vállalkozói 
szerződést megkösse. 
 
Határidő: 2022. december 31. 
Felelős: képviselő-testület 

 
3./ Napirendi pont: „Háziorvosi szolgálat eszközfejlesztése Olaszliszkán” MFP-AEE/2021 
kódszámú pályázat keretében benyújtott ajánlatok értékelése 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Ezzel a pályázattal kapcsolatban is kiküldésre kerültek az ajánlatkérők, 
azonban a tegnapi határidőig egyetlen ajánlat sem érkezett be. Javaslom, hogy a képviselő-testület 
adjon felhatalmazást a polgármester részére, hogy a legkedvezőbb ajánlatot benyújtó céggel kösse 
meg a vállalkozási szerződést, hogy ne kelljen emiatt a tárgykör miatt újabb testületi ülést tartani. 

 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyetért azzal, hogy a „Háziorvosi szolgálat eszközfejlesztése 
Olaszliszkán” MFP-AEE/2021 kódszámú pályázattal kapcsolatban beérkezendő ajánlatok közül a 
legkedvezőbb ajánlatot benyújtó vállalkozással kerüljön megkötésre a vállalkozási szerződés, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testületének 
43/2021. (IX.1.) határozata „Háziorvosi szolgálat eszközfejlesztése Olaszliszkán” MFP-
AEE/2021 beszerzés kivitelezőjének kiválasztásáról szóló felhatalmazásról 
   
Olaszliszka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyar Falu program keretében 
meghirdetett „Kommunális eszköz beszerzése” tárgyú MFP-KOEB/2021 kódszámú pályázatával 
kapcsolatban felhatalmazza Olaszliszka Község Önkormányzatának polgármesterét, hogy a 
legkedvezőbb ajánlatot benyújtó vállalkozással a vállalkozási szerződést megkösse. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: képviselő-testület 

 
4./ Napirendi pont: Szüreti Fesztivál programjának egyeztetése 
 
Kerekes Attila polgármester: 2021. szeptember 11. napján tartjuk a hagyományosan minden évben 
megrendezendő szüreti fesztiválunkat. A fesztivál költségeit nagyobb részben az EFOP 1.5.3., 
kisebb részben pedig az EFOP 3.9.2. pályázatból fedezzük. A fellépők, színpadtechnika, a catering 
és a biztonsági szolgálat 4.933.000,- Ft-os költségét az EFOP 1.5.3. pályázat, míg a kézműves 
foglalkozások költségét az EFOP 3.9.2 pályázat biztosítja. 
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5./ Napirendi pont: Egyebek 

 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy a szegregációs pályázatnak a 
bútorbeszerzése nem halad zökkenőmentesen, ugyanis egy 2017-es árajánlat alapján megítélt 
támogatáshoz kellene hozzárendelni 2021-ben a beszerzést. Idén májusban beadtunk egy kérelmet 
az ingatlankorlát növelésére, amellyel kapcsolatban azt a tájékoztatást kaptuk, hogy támogatni 
fogják, így maradna forrás, ami átcsoportosítható a beszerzésre. 
 
Kőváry Sándor képviselő: Meddig fog még tartani az iskola felújítása? 
 
Kerekes Attila polgármester: Nagyon sok munkája van a kivitelezőnek, de még bőven határidőn belül 
vannak. 
 
dr. Stumpf Enikő jegyző: Minden évben csatlakozik az önkormányzat a BURSA Hungarica 
Ösztöndíjpályázathoz, most is erről kell nyilatkoznunk 2021. október 1-ig. 
 
Kerekes Attila polgármester: Aki egyet ért azzal, hogy a BURSA Hungarica Ösztöndíjpályázat 2022. évi 
fordulójához csatlakozzunk, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 

 
A képviselő-testület 7 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
Olaszliszka Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
44/2021. (IX.1.) határozata A BURSA Hungarica Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához való 
csatlakozásról 
Olaszliszka Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy csatlakozni kíván a 
BURSA Hungarica Ösztöndíjpályázat 2022. évi fordulójához. 
Felelős: képviselő-testület 
Határidő: azonnal 

 
Kerekes Attila polgármester: Van-e valakinek észrevétele? Amennyiben nincs, megköszönöm 
mindenkinek a megjelenést.  
 
A képviselő testület ülése 16 óra 50 perckor véget ért. 
   
 
 

 
K.m.f. 

 
Kerekes Attila 
polgármester 

dr. Stumpf Enikő 
jegyző 

 


